rtSENT:;DO EM se;
C!';;DiNÂRIA

REALIZADA f\OS

O 2 ~JUN. 2021

~ --.... Estado do Ceará

Câmara ~uniapafdeLimoeiro dó None
Legislando com compromisso e determinação.

CÂMP.YI,AM. UM. DO NORTE

REQUERIMENTO N.o~2021-VERE
Limoeiro do Norte,~ de J~e 2021.

o vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar em
vigor, vem respeitosamente requerer que V. Exa. se digne de reenviar cópia deste
Requerimento ao Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor José Maria de Oliveira
Lucena e ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), o Senhor
Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando ao Poder Executivo Municipal uma reforma na
Praça da comunidade do Córrego de Areia.

É sabido que a Praça do Córrego de Areia encontra-se em pessrmo estado de
conservação, necessitando urgentemente de uma recuperação em sua estrutura.

Sendo assim, o atendimento desse requerimento é de grande importância no
desenvolvimento urbano e social, pois a praça é um ponto de lazer e referência da
comunidade.

Esserequerimento é uma reivindicação dos moradores da comunidade do Córrego de
Areia.

Respeitosamente, ~~~J#
Valdemir Bessa Salgado

Vereador
PV

A Sua Excelência o Senhor
Heraldo de Holanda Guimarães
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmara Mun Limc:e10 do Norte
PROTOCOLON--1~ Ol-

O 1 JUH. 2021

~~
Responsável

1(ua Cef. :Ma{veira 2266 - Centro - Q>Jl(]3X (88) 423-4140/ jJlX (88) 423-3006/ qJl(]3 (88) 423-4078
C!NQ>J 01.836.913/0001-05 -CCEQ>:62930-000